quinta-feira, 3 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00414 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Portaria

__________________________________________________________________________________

Portaria n.º 112/2018

Nomeia servidor aprovado em
concurso público.

A Prefeita Municipal de Nova Redenção, no uso de suas
atribuições legais,

Considerando as disposições do art. 37, da Constituição
Federal;

Considerando a realização de concurso público no Município de
Nova Redenção - BA, sob o regramento do Edital n.º 001/2017, e
sua conclusão, com a divulgação dos resultados finais;

Considerando a necessidade de nomeação do pessoal aprovado no
concurso público;

Considerando que VICTOR CHAVES SANTANA foi aprovado para o
cargo de ENGENHEIRO CIVIL no mencionado concurso na 1ª
classificação;

RESOLVE

Art. 1º. Fica nomeado VICTOR CHAVES SANTANA para o cargo
efetivo de ENGENHEIRO CIVIL, e deverá, após a posse, prestar
seus serviços junto à Secretaria Municipal de Administração,
onde será lotado.

Art. 2º. Caso o nomeado não se apresente para a posse no prazo
de 30 (trinta) dias após a publicação desta Portaria, esta
nomeação torna-se tacitamente recusada pelo mesmo.

Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Nova Redenção, Bahia, em 03
de maio de 2018.

Guilma Rita de Cássia Gotschall da Silva Soares
Prefeita Municipal

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE5F6275BF9D2476A9D1E46DD8EEDA07

quinta-feira, 3 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00414 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

__________________________________________________________________________________

Portaria n.º 113/2018

Nomeia servidor aprovado em
concurso público.

A Prefeita Municipal de Nova Redenção, no uso de suas
atribuições legais,

Considerando as disposições do art. 37, da Constituição
Federal;

Considerando a realização de concurso público no Município de
Nova RedençãO - BA, sob o regramento do Edital n.º 001/2017, e
sua conclusão, com a divulgação dos resultados finais;

Considerando a necessidade de nomeação do pessoal aprovado no
concurso público;

Considerando que RONEY ALMEIDA BRANDAO foi aprovado para o
cargo de AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS no mencionado concurso
na 1ª classificação;

RESOLVE

Art. 1º. Fica nomeado RONEY ALMEIDA BRANDAO para o cargo
efetivo de AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS, e deverá, após a
posse, prestar seus serviços junto à Secretaria Municipal de
Saúde, onde será lotado.

Art. 2º. Caso o nomeado não se apresente para a posse no prazo
de 30 (trinta) dias após a publicação desta Portaria, esta
nomeação torna-se tacitamente recusada pelo mesmo.

Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Nova Redenção, Bahia, em 03
de maio de 2018.

Guilma Rita de Cássia Gotschall da Silva Soares
Prefeita Municipal

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE5F6275BF9D2476A9D1E46DD8EEDA07

quinta-feira, 3 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00414 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

__________________________________________________________________________________

Portaria n.º 114/2018

Nomeia servidora aprovada em
concurso público.

A Prefeita Municipal de Nova Redenção, no uso de suas
atribuições legais,

Considerando as disposições do art. 37, da Constituição
Federal;

Considerando a realização de concurso público no Município de
Nova Redenção - BA, sob o regramento do Edital n.º 001/2017, e
sua conclusão, com a divulgação dos resultados finais;

Considerando a necessidade de nomeação do pessoal aprovado no
concurso público;

Considerando que SAMILA CRUZ DE OLIVEIRA foi aprovada para o
cargo de AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS no mencionado concurso
na 2ª classificação;

RESOLVE

Art. 1º. Fica nomeada SAMILA CRUZ DE OLIVEIRA para o cargo
efetivo de AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS, e deverá, após a
posse, prestar seus serviços junto à Secretaria Municipal de
Saúde, onde será lotada.

Art. 2º. Caso a nomeada não se apresente para a posse no prazo
de 30 (trinta) dias após a publicação desta Portaria, esta
nomeação torna-se tacitamente recusada pelo mesmo.

Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Nova Redenção, Bahia, em 03
de maio de 2018.

Guilma Rita de Cássia Gotschall da Silva Soares
Prefeita Municipal

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE5F6275BF9D2476A9D1E46DD8EEDA07

quinta-feira, 3 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00414 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

__________________________________________________________________________________

Portaria n.º 115/2018

Nomeia servidor aprovado em
concurso público.

A Prefeita Municipal de Nova Redenção, no uso de suas
atribuições legais,

Considerando as disposições do art. 37, da Constituição
Federal;

Considerando a realização de concurso público no Município de
Nova Redenção - BA, sob o regramento do Edital n.º 001/2017, e
sua conclusão, com a divulgação dos resultados finais;

Considerando a necessidade de nomeação do pessoal aprovado no
concurso público;

Considerando que DIOGO BARBOSA DOS SANTOS foi aprovado para o
cargo de AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS no mencionado concurso
na 3ª classificação;

RESOLVE

Art. 1º. Fica nomeado DIOGO BARBOSA DOS SANTOS para o cargo
efetivo de AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS, e deverá, após a
posse, prestar seus serviços junto à Secretaria Municipal de
Saúde, onde será lotado.

Art. 2º. Caso o nomeado não se apresente para a posse no prazo
de 30 (trinta) dias após a publicação desta Portaria, esta
nomeação torna-se tacitamente recusada pelo mesmo.

Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Nova Redenção, Bahia, em 03
de maio de 2018.

Guilma Rita de Cássia Gotschall da Silva Soares
Prefeita Municipal

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE5F6275BF9D2476A9D1E46DD8EEDA07

quinta-feira, 3 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00414 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

__________________________________________________________________________________

Portaria n.º 116/2018

Nomeia servidora aprovada em
concurso público.

A Prefeita Municipal de Nova Redenção, no uso de suas
atribuições legais,

Considerando as disposições do art. 37, da Constituição
Federal;

Considerando a realização de concurso público no Município de
Nova Redenção - BA, sob o regramento do Edital n.º 001/2017, e
sua conclusão, com a divulgação dos resultados finais;

Considerando a necessidade de nomeação do pessoal aprovado no
concurso público;

Considerando que EDUARDA MICHELLY FERNANDES LIMA foi aprovada
para o cargo de AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS no mencionado
concurso na 4ª classificação;

RESOLVE

Art. 1º. Fica nomeada EDUARDA MICHELLY FERNANDES LIMA para o
cargo efetivo de AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS, e deverá,
após a posse, prestar seus serviços junto à Secretaria
Municipal de Saúde, onde será lotada.

Art. 2º. Caso a nomeada não se apresente para a posse no prazo
de 30 (trinta) dias após a publicação desta Portaria, esta
nomeação torna-se tacitamente recusada pelo mesmo.

Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Nova Redenção, Bahia, em 03
de maio de 2018.

Guilma Rita de Cássia Gotschall da Silva Soares
Prefeita Municipal

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE5F6275BF9D2476A9D1E46DD8EEDA07

quinta-feira, 3 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00414 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

__________________________________________________________________________________

Portaria n.º 117/2018

Nomeia servidora aprovada em
concurso público.

A Prefeita Municipal de Nova Redenção, no uso de suas
atribuições legais,

Considerando as disposições do art. 37, da Constituição
Federal;

Considerando a realização de concurso público no Município de
Nova Redenção - BA, sob o regramento do Edital n.º 001/2017, e
sua conclusão, com a divulgação dos resultados finais;

Considerando a necessidade de nomeação do pessoal aprovado no
concurso público;

Considerando que PATRIZIA DOS ANJOS TELES foi aprovada para o
cargo de ASSISTENTE SOCIAL no mencionado concurso na 1ª
classificação;

RESOLVE

Art. 1º. Fica nomeada PATRIZIA DOS ANJOS TELES para o cargo
efetivo de ASSISTENTE SOCIAL, e deverá, após a posse, prestar
seus serviços junto à Secretaria Municipal de Ação Social,
onde será lotada.

Art. 2º. Caso a nomeada não se apresente para a posse no prazo
de 30 (trinta) dias após a publicação desta Portaria, esta
nomeação torna-se tacitamente recusada pelo mesmo.

Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Nova Redenção, Bahia, em 03
de maio de 2018.

Guilma Rita de Cássia Gotschall da Silva Soares
Prefeita Municipal

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE5F6275BF9D2476A9D1E46DD8EEDA07

quinta-feira, 3 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00414 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

__________________________________________________________________________________

Portaria n.º 118/2018

Nomeia servidor aprovado em
concurso público.

A Prefeita Municipal de Nova Redenção, no uso de suas
atribuições legais,

Considerando as disposições do art. 37, da Constituição
Federal;

Considerando a realização de concurso público no Município de
Nova Redenção - BA, sob o regramento do Edital n.º 001/2017, e
sua conclusão, com a divulgação dos resultados finais;

Considerando a necessidade de nomeação do pessoal aprovado no
concurso público;

Considerando que CLELIO SOUZA COSTA foi aprovado para o cargo
de FARMACÊUTICO no mencionado concurso na 1ª classificação;

RESOLVE

Art. 1º. Fica nomeado CLELIO SOUZA COSTA para o cargo efetivo
de FARMACÊUTICO, e deverá, após a posse, prestar seus serviços
junto à Secretaria Municipal de Saúde, onde será lotado.

Art. 2º. Caso o nomeado não se apresente para a posse no prazo
de 30 (trinta) dias após a publicação desta Portaria, esta
nomeação torna-se tacitamente recusada pelo mesmo.

Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Nova Redenção, Bahia, em 03
de maio de 2018.

Guilma Rita de Cássia Gotschall da Silva Soares
Prefeita Municipal

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE5F6275BF9D2476A9D1E46DD8EEDA07

quinta-feira, 3 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00414 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

__________________________________________________________________________________

Portaria n.º 119/2018

Nomeia servidor aprovado em
concurso público.

A Prefeita Municipal de Nova Redenção, no uso de suas
atribuições legais,

Considerando as disposições do art. 37, da Constituição
Federal;

Considerando a realização de concurso público no Município de
Nova Redenção - BA, sob o regramento do Edital n.º 001/2017, e
sua conclusão, com a divulgação dos resultados finais;

Considerando a necessidade de nomeação do pessoal aprovado no
concurso público;

Considerando que ARISTON TELES DA SILVA foi aprovado para o
cargo de GESTOR PÚBLICO no mencionado concurso na 1ª
classificação;

RESOLVE

Art. 1º. Fica nomeado ARISTON TELES DA SILVA para o cargo
efetivo de GESTOR PÚBLICO, e deverá, após a posse, prestar
seus serviços junto à Secretaria Municipal de Administração,
onde será lotado.

Art. 2º. Caso o nomeado não se apresente para a posse no prazo
de 30 (trinta) dias após a publicação desta Portaria, esta
nomeação torna-se tacitamente recusada pelo mesmo.

Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Nova Redenção, Bahia, em 03
de maio de 2018.

Guilma Rita de Cássia Gotschall da Silva Soares
Prefeita Municipal

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE5F6275BF9D2476A9D1E46DD8EEDA07

quinta-feira, 3 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00414 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

__________________________________________________________________________________

Portaria n.º 120/2018

Nomeia servidora aprovada em
concurso público.

A Prefeita Municipal de Nova Redenção, no uso de suas
atribuições legais,

Considerando as disposições do art. 37, da Constituição
Federal;

Considerando a realização de concurso público no Município de
Nova Redenção - BA, sob o regramento do Edital n.º 001/2017, e
sua conclusão, com a divulgação dos resultados finais;

Considerando a necessidade de nomeação do pessoal aprovado no
concurso público;

Considerando que POLYANNA MARIA PIMENTEL MOREIRA foi aprovada
para o cargo de FISIOTERAPEUTA no mencionado concurso na 1ª
classificação;

RESOLVE

Art. 1º. Fica nomeada POLYANNA MARIA PIMENTEL MOREIRA para o
cargo efetivo de FISIOTERAPEUTA, e deverá, após a posse,
prestar seus serviços junto à Secretaria Municipal de Saúde,
onde será lotada.

Art. 2º. Caso a nomeada não se apresente para a posse no prazo
de 30 (trinta) dias após a publicação desta Portaria, esta
nomeação torna-se tacitamente recusada pelo mesmo.

Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Nova Redenção, Bahia, em 03
de maio de 2018.

Guilma Rita de Cássia Gotschall da Silva Soares
Prefeita Municipal

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE5F6275BF9D2476A9D1E46DD8EEDA07

quinta-feira, 3 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00414 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

__________________________________________________________________________________

Portaria n.º 121/2018

Nomeia servidora aprovada em
concurso público.

A Prefeita Municipal de Nova Redenção, no uso de suas
atribuições legais,

Considerando as disposições do art. 37, da Constituição
Federal;

Considerando a realização de concurso público no Município de
Nova Redenção - BA, sob o regramento do Edital n.º 001/2017, e
sua conclusão, com a divulgação dos resultados finais;

Considerando a necessidade de nomeação do pessoal aprovado no
concurso público;

Considerando que CYBELE SILVA SUASSUNA foi aprovada para o
cargo de NUTRICIONISTA no mencionado concurso na 1ª
classificação;

RESOLVE

Art. 1º. Fica nomeada CYBELE SILVA SUASSUNA para o cargo
efetivo de NUTRICIONISTA, e deverá, após a posse, prestar seus
serviços junto à Secretaria Municipal de Educação, onde será
lotada.

Art. 2º. Caso a nomeada não se apresente para a posse no prazo
de 30 (trinta) dias após a publicação desta Portaria, esta
nomeação torna-se tacitamente recusada pelo mesmo.

Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Nova Redenção, Bahia, em 03
de maio de 2018.

Guilma Rita de Cássia Gotschall da Silva Soares
Prefeita Municipal

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE5F6275BF9D2476A9D1E46DD8EEDA07

quinta-feira, 3 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00414 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

__________________________________________________________________________________

Portaria n.º 122/2018

Nomeia servidora aprovada em
concurso público.

A Prefeita Municipal de Nova Redenção, no uso de suas
atribuições legais,

Considerando as disposições do art. 37, da Constituição
Federal;

Considerando a realização de concurso público no Município de
Nova Redenção - BA, sob o regramento do Edital n.º 001/2017, e
sua conclusão, com a divulgação dos resultados finais;

Considerando a necessidade de nomeação do pessoal aprovado no
concurso público;

Considerando que MARISA LUZIA HOLDEFER foi aprovada para o
cargo de PSICÓLOGO no mencionado concurso na 1ª classificação;

RESOLVE

Art. 1º. Fica nomeada MARISA LUZIA HOLDEFER para o cargo
efetivo de PSICÓLOGO, e deverá, após a posse, prestar seus
serviços junto à Secretaria Municipal de Ação Social, onde
será lotada.

Art. 2º. Caso a nomeada não se apresente para a posse no prazo
de 30 (trinta) dias após a publicação desta Portaria, esta
nomeação torna-se tacitamente recusada pelo mesmo.

Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Nova Redenção, Bahia, em 03
de maio de 2018.

Guilma Rita de Cássia Gotschall da Silva Soares
Prefeita Municipal

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE5F6275BF9D2476A9D1E46DD8EEDA07

		2018-05-03T09:46:43-0300